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Накладные светодиодные светильники

Модель Напряжение

Напряжение

SLW-07

6W

SLW-07 RGB

6W

50 000
часов

Цвет свечения

Цвет свечения

Белый, Желтый
Красный, Синий
Зелёный

LED
SMD 1W45°IP68

Модель

SLW-08

23W

1 год

LED∑
6 шт

50 000
часов

LED
SMD 1W60°IP68 1 год

LED∑
18 шт

8
6

 м
м

60 мм 9.5 мм

6
7

 м
м

106 мм

112 мм

DC24V

DC12V

DC12V

RGB (3 in 1)

Теплый белый,
холодный белый

RGB

1
6

0
 м

м

142 мм

98 мм

33 мм

Модель Напряжение

B5C0102

3.4W

B5C0106

3.4W

 

50 000
часов

Цвет свечения

Холодный белый,
теплый белый

LED
SMD 3W30°IP68 1 год

LED∑
1 шт

DC12V

DC12V

1
2

6
 м

м

59.6 м
м

70 мм

83 мм

RGB (3 in 1)
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Модель

B4B0602

15.1W

B4B0604

14W

B4B0606

19.6W

Накладные светодиодные светильники

Модель Напряжение

B4TB0904

27W

B4TB0918

18W

50 000
часов

Цвет свечения

RGB

LED
SMD 2W
SMD 3W25°IP68 1 год

LED∑
9 шт

DC12V

DC24V RGB (3 in 1)

Модель Напряжение

B4X0302 

9W

B4X0306

9W

50 000
часов

Цвет свечения

Холодный белый
Теплый белый

LED
SMD 3W30°IP68 1 год

LED∑
3 шт

DC24V

DC24V RGB (3 in 1)

Модель Напряжение

B4J0902

24.5W

B4J0904

20.2W

50 000
часов

Цвет свечения

Белый, Желтый
Красный, Синий
Зелёный

LED
SMD 2W30°IP68 1 год

LED∑
9 шт

50 000
часов

LED
SMD 2W

15°
30°IP68 1 год

LED∑
6 шт

DC12V/DC24V

DC12V/DC24V RGB (3R 3G 3B)

Напряжение Цвет свечения

Белый, желтый,
зелёный, синий,
красный

DC12V/DC24V

DC12V/DC24V

DC24V

RGB (2R 2G 2B)

3
3

 м
м

50 мм

160 мм

6
5

 м
м

46 мм

182 мм

RGB (3 in 1)

3
2

 м
м115 мм

163 мм

8
0

 м
м

35 мм

1
2

0
 м

м

127 мм

96 мм

70мм

5
3

 м
м

150 мм
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Модель

С4С0106

3.6W

Асимметричная
линза

Модель

B4C0102

3W

B4C0106

3W

Встраиваемые светодиодные светильники

Напряжение Цвет свечения

DC12V RGB (3 in 1)

Напряжение Цвет свечения

DC12V

DC12V

Холодный белый
Теплый белый

RGB (3 in 1)

50 000
часов

LED
SMD 3W IP68 1 год

LED∑
1 шт

50 000
часов

LED
SMD 3W 30°IP68 1 год

LED∑
1 шт

1
0

0
 м

м

65 мм

110 мм

8
5

 м
м

67.5мм

1
0

0
 м

м

65 мм

110 мм

8
5

 м
м

67.5мм

Модель

B4Z1201

14.1W

Напряжение Цвет свечения

DC24V Холодный белый
Теплый белый
Cиний

50 000
часов

LED
SMD 1W25°IP68 1 год

LED∑
12 шт

1
1

0
 м

м

3
5

 м
м

185 мм

172 мм

192 мм

135 мм

Модель Напряжение

B4Z1206

36.3W

50 000
часов

Цвет свечения

LED
SMD 3W45°IP68 1 год

LED∑
12 шт

DC24V RGB (3 in 1)

1
2

5
 м

м

179 мм

148 мм

122 мм

5
7

 м
м

204 мм

45°
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Модель

B4Y0606-2

19.5W

Встраиваемые светодиодные светильники

50 000
часов

LED
SMD 3W30°IP68 1 год

LED∑
6 шт

Напряжение Цвет свечения

DC24V RGB (3 in 1)

1
2

0
 м

м

157 мм

116 мм

100 мм

5
5

 м
м

179 мм

Модель

B4D1216

24W

Модель Напряжение

B4Y0602

18W

B4Y0606-1

18W

50 000
часов

Цвет свечения

LED
SMD 3W30°IP68 1 год

LED∑
6 шт

50 000
часов

LED
SMD 2W25°IP68 1 год

LED∑
12 шт

DC24V Холодный белый

Теплый белый

Синий

RGB (3R 3G 3B)

Напряжение Цвет свечения

DC24V

Модель

D52

2W

50 000
часов

LED
SMD 5мм120°IP68 1 год

LED∑
18 шт

Холодный белый

Теплый белый

Синий

RGB

Напряжение Цвет свечения

AC220V

9
5

 м
м

146 мм

127 мм

106 мм

3
7

 м
м

159 мм

1
2

0
 м

м

170 мм

146 мм

130 мм

3
7

 м
м

185мм

52 мм

60 мм

3
8

 м
м

47 мм




